
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 

3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo 

konkurencingumo skatinimas“  

priemonės Nr. 03.3.1-LVPA-K-820      

„Procesas LT“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1 

                5 priedas 

 

INFORMACIJA, REIKALINGA PROJEKTO ATITIKČIAI PROJEKTŲ 

ATRANKOS KRITERIJAMS ĮVERTINTI 
 

1. Pareiškėjų vykdomos veiklos ir projekto veiklos priskiriamos Ekonominės veiklos rūšių 

klasifikatoriui (EVRK 2 red.), patvirtintam Lietuvos statistikos departamento generalinio 

direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. DĮ-226 „Dėl Ekonominės veiklos rūšių 

klasifikatoriaus patvirtinimo“ (toliau – EVRK 2 red.). 

 

1.1.Pareiškėjo vykdoma veikla (-os) 

pagal 

EVRK 2 red. (jeigu vykdomos kelios 

veiklos, reikia nurodyti pasidalijimą 

procentais pagal paskutinių finansinių 

metų metines pardavimo pajamas). 

Veikla Nr. 1 procentas 

Veikla Nr. 1 procentas 

Veikla Nr. 1 procentas 

  

1.2. Kiek procentų pareiškėjo bendrų 

pardavimų struktūroje sudaro paties 

pareiškėjo pagamintos produkcijos 

pardavimai?  

 

 

2. Projekto poveikis įmonės darbo našumo augimui:  

 

 

Paraiškos 

pateikimo metais 
(pagal su paraiška 

pateiktų paskutinių 

finansinių metų 

patvirtintos metinės 

finansinės 

atskaitomybės 

dokumentų duomenis 

(jei paskutinių 

finansinių metų 

metinė finansinė 

atskaitomybė dar 

nėra patvirtinta, 

tuomet darbo 

našumas pagal 

įmonės vadovo 

pasirašytą paskutinių 

finansinių metų 

metinę finansinę 

atskaitomybę)  

(2014 m.) 

N 

(projekto 

įgyvendi-

nimo 

pabaigos 

metai) 

(201....) 

N+1 

(201....) 

N+2 

(201.... 

N+3 

(201....) 



2.1. Išlaidos 

personalui (Eur) 
 

    

2.2. 

Nusidėvėjimo 

išlaidos (Eur) 

 

    

2.3. Tipinės 

veiklos pelnas 

(Eur) 

 

    

2.4. Visų 

darbuotojų dirbtų 

valandų skaičius 

per metus (val.) 

 

    

2.5. Darbo 

našumas (Eur už 

val.) 
Darbo 

našumas =(2.1+2.2

+2.3)/2.4 

 

 

  

 

2.6. Darbo 

našumo augimas 

procentais 

 

 

  

 

 

3. Pareiškėjo akcininkai (nurodomi visi įmonės akcininkai, valdantys 10 ir daugiau procentų 

įmonės akcijų): 

 

Eilė

s 

Nr. 

Akcininkas Akcijų dalis (procentais) 

3.1.   

3.2.   

,...   

Iki finansavimo skyrimo ar iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto sutarties sudarymo pasikeitus įmonės akcininkams, viešajai įstaigai Lietuvos verslo 

paramos agentūrai pareiškėjas turi pateikti patikslintą informaciją. 

 

______________________            _________________           ___________________________ 

    (vadovo pareigos)                            (parašas)                      (vardas ir pavardė) 

 

 

_______________________ 

 
 
 


